2 GX-500D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 5 шт. 995,40 4 977,00
3 W-130 Gemix  миша ігрова дротова USB підсвітка 5 шт. 337,20 1 686,00
4 GX-501D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 171,80 1 171,80

Разом: 11 929,80
Усього найменувань 4, на суму 11 929,80 UAH
Одинадцять тисяч дев'ятсот двадцять дев'ять гривень 80 копійок

Менеджер